平成 24 年 10 月 15 日

各      位

会 社 名 株式会社サンヨーハウジング名古屋

代表者名  代表取締役社長     宮 﨑 宗 市

（コード番号 8904 東証第一部･名証第一部）

問合せ先 取締役執行役員経営企画室長 小 原 昇

（電話番号 052－859－0134）

中期経営計画の修正に関するお知らせ

当社グループは、平成 23 年 10 月 14 日に、中期経営計画（平成 24 年 8 月期～平成 26 年８月期）を公表し

推進してまいりました。本日「平成 24 年 8 月期 決算短信」にて公表した、平成 24 年 8 月期実績、平成 25 年 8

月期業績予想に基づき、中期経営計画の目標数値を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．目標数値（連結ベース）

（修正後）

                                                      （単位：百万円）

 平成 24 年 8 月期（実績） 平成 25 年 8 月期（予想） 平成 26 年 8 月期（予想）

売上高 36,121 40,486 43,841

経常利益 3,446 3,847 4,237

   （修正前 平成 23 年 10 月 14 日公表）

                                                      （単位：百万円）

 平成 24 年 8 月期（予想） 平成 25 年 8 月期（予想） 平成 26 年 8 月期（予想）

売上高 36,850 40,348 43,841

経常利益 3,202 3,781 4,237

２．修正理由

 当社グループは、平成 23 年 9 月～平成 26 年 8 月の 3 ヵ年の中期経営計画を推進し、更なる成長と企業

価値向上に全力で取り組んでおります。

 本日公表したとおり、初年度の平成 24 年 8 月期の業績は、利益面で当初の計画を上回る結果となり、また、

平成 25 年 8 月期の業績予想も当初の目標数値より、若干上振れる予想となったことから、公表済みの平成

25 年 8 月期の目標数値を修正することといたしました。

 なお、現時点におきまして、最終年度である平成 26 年 8 月期の目標数値に変更はございません。

＊上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後の様々な要因によって予測数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上